

                                                                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды» на территории Первомайского сельского поселения Ленинградского района на 2018 – 2024  годы
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» муниципального образования на территории Первомайского сельского поселения Ленинградского района
на 2018 – 2024 годы
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный (муниципальный) заказчик-координатор, участник 
	Период реализации, год
	Планируемые объемы финансирования, тыс.руб.

	
	
	
	Всего
	Федеральный  бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	«Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, Первомайское сельское поселение, п. Первомайский»
	Администрация Первомайского сельского поселения Ленинградского района
	2018
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	2019
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	2020
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	2021
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	2022
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	2023
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	2024
	0,0
	0,0
	0,0
	449,9560

	Итого:
	
	
	449,9560
	
	
	449,9560


Глава Первомайского сельского поселения
Ленинградского района                                                                     





           М.А. Коровайный
